•

#SA .

É e¥e -1

PACA.3 U 5

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 2022.04.25.01- TP, que
trata da PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DA AVENIDA BENTO NEPOMUCENO NO
BAIRRO BURITI NA CIDADE DE PACAJUS CE. Vencedor: CS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
ME„ com o valor global de R5 334.238.55 (trezentos e trinta e quatro mil, duzentos e trinta e oito
reais e cinquenta e cinco centavos). Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira — Secretário de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano. Pacajus/CE, 27 de maio de 2022.

Publique-se no Diário Oficial do Município

'9 1 I I I I 11 II I E a I I I II I II I II I I I I I

pECRETARIA DE INFRAESTRUTURA mh1/4
E DESENVOLVIMENTO W MçAglin

URBANO

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N°07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 2,

3348-1578 a

www.paca jus.ce.gov.b r